iis conlentis nullo modo recedere inlen-

dimus , aut eis in aliquo derogare , sed

salva semper esse et fore, neque alias poe-

nas, occasione praemissorum ab eis in-

cursas, remiltere, et ita decernimus et

declaramus.

1 Perperam edit. Main. legit indiclis (r. t.).

2 Acta conventionum huiusmodi in Bull, non

sunt (r. t.).
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Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die ìv api i tis mdcvu,

pontificatus nostri anno n.

Dal. die 4 aprilis 1i ;07
,

pontif. an. li.

Conslituit se-

plein provincia'

OrdinmnlfalU

LXXI.

Ordinationes et staluta super bono regi- i

mine Congregationis Cassinensis ino- :

nachontm Ordinis sancii Benedirti '
!

i

i

Paulus Papa V,
j

ad perpetuarli rei memoriam.
j

i

Cum, sicut accepimus, in Ordine san-

cti Benedicti Congregationis Cassinensis,

alias sanctae Iuslinae Paduanae, qui primo

ab eodem sancto Benediclo inslilutus

,

et deinde a tot lanlisque Palribus san-

citale et disciplinae regularis exemplo

per diversas lotius orbis chrisliani re-

giones propagalus , virtute Altissimi ad

laudem sui nominis iam mullis ab hinc

saeculis iloruit , nonnulli abusus exorli

fuerint, quibus nisi nostrae pastoralis sol-

licitudinis providentia celeriler occurra-

lur, dubitandum sit ne, huiusinodi morbo

invalescente, regularis disciplinae obser-

vantia paulatim collabalur;

§ 1. Nos igitur atlendenles quod ubi

gubernaculum disciplinae contemnitur,

restat ut Religio naufragetur, prò nostri

pastoralis officii debito praemissa conni-

ventibus oculis pertransire nequivimus.

Quapropler, re
2 prius mature discussa et

examinatà, adhibitis viris gravitate, pru-

denza et usu rerum praeslantibus, quibus

negocium demandavimus, de eorum Con-

silio huiusmodi abusibus, quantum cum
Domino possumus, occurrendum decrevi-

mus. Motu igitur proprio, non ad alicuius

1 Quae ad hanc pertinent Congregalionem vide

in Conslit. il Iulii II Super Cathedntm, tom. v

pag. 400.

2 Hanc vocem re nos addend. ceusuimus (n,T.)
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nobis oblatae pelilionis inslantiam , sed

ex certi nostra scientià, ac de apostoli-

cae polestalis plenitudine, Congregationis

praedictae, Ordinis sancii Benedicti , in

universa Italia, insulisque ei adiacenlibus

septem provincias nempe Romanam, He-

truriae, Neapolis, Siciliae , necnon Ve-

netiarum, Lombardiae ac Liguriae, per

praesentes perpetuo valituras, constilui-

mus et deputamus, illisque sic constilutis